Sit

Sit & benedictio .

Procedenti ab utroq;

Compar sit laudatio. Amen.

¶ De martyribus. Carmē Iambicū archilochicū.

R Ex gloriose martyrum,
Corona confidentium,
Qui respuentes terra,
Perducis ad cœlestia,

Aurem benignam protinus

Appone nostris uocibus ,

Trophæa sacra pangimus,

Ignosce quod deliquimus;

Tu uincis in martyribus ,

Parcendo confessoribus.

Tu uince nostra crimina,

Donando indulgentiam. Amen.

¶ De uirginibus. Carmen Iambicum dimetrū.

I Esu corona uirginum,

Quem mater illa concipit

Quæ sola uirgo parturit,

Hæc uota clemens accipe.

Qui pascis inter lilia,

Septus choreis uirginum,

Sponsas decorans gloria,

Sponsisq; reddens præmia,

Quocunq; pergis, uirgines

Sequuntur, atq; laudibus

R

Post

H Y M N I.

Post te canentes cursitant,
 Hymnosq; dulces personant.
 Te deprecamur largius,
 Nostris adauge sensibus,
 Nescire prorsus omnia
 Corruptionis uulnera. Amen.

¶ Hymnus Nocturnus. Iambicum dime-
 trum, S. Ambrosij.

Somno refectis artubus,
 Spreto cubili surgimus,
 Nobis pater canentibus
 Adesse te deprecimus.

Te lingua primum concinat,
 Te mentis ardor ambiat
 Ut actuum sequentium
 Tu sancte sis exordium.

Cedant tenebræ luminī,
 Et nox diurno sideri,
 Ut culpa quam nox intulit
 Lucis labascat munere.

Precamur idem supplices,
 Noxas ut omnes amputes.
 Et ore te canentium
 Lauderis in perpetuum.

¶ Hymn' ad primā. Iambicū dimetrū, Ambrosij

Iam lucis orto sidere
 Deum precemur supplices, **Vt**

Vin di
 Nos ter
 Legum
 Ne litia
 Vifum
 Ne uan
 Sem pura
 Abfita
 Carnia
 Cibi p
 Vi cum d
 Noctie
 Mund
 Ipsi ca
 Deo pa
 Eiusq;
 Cum
 Et nun
 Ad te
 N
 Os, ling
 Confe
 Flamm
 Accu

Ut in diurnis actibus
 Nos seruet a nocentibus.
 Linguam refrenans temperet,
 Ne litis horror infonet.
 Visum fouendo contegat,
 Ne vanitates hauriat.
 Sint pura cordis intima,
 Absistat & uecordia.
 Carnis terat superbiam,
 Cibi potusq; parcitas.
 Ut cum dies abscesserit,
 Noctemq; fors reduxerit,
 Mundi per abstinentiam
 Ipsi canamus gloriam.
 Deo patri sit gloria,
 Eiusq; soli filio
 Cum spiritu paraclito
 Et nunc & in perpetuum. Amen.

¶ Ad tertiã. Carmen ut præcedens. Ambrosij.

Nunc sancte nobis spiritus
 Vnus patri cum filio,
 Dignare promptus ingeri
 Nostro profusus pectori.

Os, lingua, mens, sensus, uigor,
 Confessionem personent.
 Flammescat igne charitas.
 Accendat ardor proximus.

R 2

Præsa

H Y M N Ij

Præsta pater piissime,
 Patriq; compar unice,
 Cum spiritu Paraclito,
 Regnans per omne seculum. Amen!

¶ Ad sextā. Hodē Carmine. Ambrosius autor: